
K pronájmu, Byt 1+1, 42 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292420 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k pronájmu byt o velikosti 1+1, 42 m2, který se nachází
na ulici Slovácká v Uherském Hradišti. Byt je situovaný ve  3.
podlaží bytového domu s výtahem. V bytě je kuchyňská linka se
sporákem, pokoj, koupelna s vanou, umyvadlem a WC. K využití je
i sklepní box. Parkování automobilu je možné kolem bytového
domu. V blízkosti je park, cyklostezka, akvapark, zimní i fotbalový
stadion, nákupní centrum, restaurace a další. V ceně nájemného
jsou již zahrnuty zálohy na energie a služby. Byt bude připraven k
nastěhování během měsíce prosince.

ID inzerátu ESO: 4292420
Inzerát vydán: 14.11.2024
ID zakázky v RK: 0688
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 42 m2
Užitná plocha: 42 m2
Podlahová plocha: 42 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Vyklický
Tel:

+420 739 056 906
Email:

info@realpremium.cz

REAL PREMIUM s.r.o.
Tel:

739 05 69 06
Adresa:

Třída Maršála

Malinovského 1393, 68601

Uherské Hradiště
Web:

www.realpremium.cz


